

सार्वजनिक बांधकाम विभाग, नाशिक

जा.क्र./रेखा १२३६/२०२५

कार्यालय कार्यकारी अभियंता,
सा.बां.विभाग नाशिक.

E-mail nashik.ee@mahapwd.gov.in

दिनांक: ०८ / ११ / २०२५

१२

प्रति,

सचिव,

के.के.वाघ, शिक्षण संस्था, नाशिक

विषय :- संस्थेच्या डी.जी.पी. नगर येथील इमारतीचे Building Safety Certificate मिळणेबाबत.

संदर्भ :- १. आपले या कार्यालयाचे पत्र जा.क्र.के.के.वाघ एज्यु.सो./१०७९६/२०२५ दि. २२/११/२०२५

२. उपविभागीय अधिकारी सा.बां. (दक्षिण) उपविभाग नाशिक यांचे पत्र जा.क्र./रेशा/२४८६/२०२५
दि. ०१/१२/२०२५.

३. या कार्यालयाचे इंग्रजी पत्र जा.क्र./DB/१४८/२०२४ दि. २९/०४/२०२४

उपरोक्त संदर्भिय पत्र क्र.१ अन्वये के.के.वाघ, युनिव्हर्सल स्कूल नाशिक सर्वे नं. २१/२/१ डी.जी.पी.नगर वडाळा शिवार नाशिक ता.जि.नाशिक या इमारतीसाठी सुधारीत नमुन्यात Building Safety Certificate मिळणे बाबतचा प्रस्ताव या कार्यालयास प्राप्त झाला आहे.

संदर्भ क्र.३ अन्वये के.के.वाघ, युनिव्हर्सल स्कूल नाशिक सर्वे नं. २१/२/१ डी.जी.पी.नगर वडाळा शिवार नाशिक ता.जि.नाशिक या इमारतीसाठी Building Safety Certificate देण्यात आलेले आहे. परंतु आपले संदर्भीय पत्र क्र.१ अन्वये आपण सदर इमारतीस सुधारीत नमुन्यात Building Safety Certificate ची मागणी केलेली आहे. त्याअनुषंगाने आपण मागणी केल्याप्रमाणे के.के.वाघ, युनिव्हर्सल स्कूल नाशिक सर्वे नं. २१/२/१ डी.जी.पी. नगर वडाळा शिवार नाशिक ता.जि.नाशिक या इमारतीसाठी संदर्भ क्र.२ अन्वये उपविभागीय अभियंता सा.बां. (दक्षिण) उपविभाग, नाशिक यांनी सादर केलेल्या अहवालानुसार तसेच संदर्भ क्र.३ अन्वये देण्यात आलेल्या Building Safety Certificate च्या अनुषंगाने सुधारीत Building Safety Certificate (प्रमाणपत्रावर) प्रतिस्वाक्षरी करून या पत्रासोबत देण्यात येत आहे.

(इंजि. नवनाथ पं. सोनवणे)

कार्यकारी अभियंता,
सार्वजनिक बांधकाम विभाग, नाशिक

प्रत :- उपविभागीय अधिकारी सा. बां. उपविभाग दक्षिण नाशिक यांना माहितीस्तव.

BUILDING SAFETY CERTIFICATE

No. DB/12365/2025

Dated: 04/12/2025

It is certified that the existing building **K.K.Wagh** Universal School Nashik at **Sr. No. 21/2/1, D.G.P.Nagar Vadala Shiwar Nashik** (address) is having block(s)/Floor(s) as per details below:

Detail of Block(s) in school	Block (1)	Block (2)	Block (3)	Block (4)	Block (5)	Block (6)
No. of Floor(s) in the Block	04 (LG+G+2)					

The building is owned/occupied by. **K.K.Wagh** Universal School Nashik at **Sr. No. 21/2/1, D.G.P.Nagar Vadala Shiwar Nashik** have complied with the Building safety requirements in accordance with National Building code Rules, and verified by the officers concerned of **Public Works Department** (Name of Department/ Govt.) on...02/12/2025 (date of inspection) in the presence of **Prof.K.S.Bandi, Secretary K.K.Wagh Education Society Nashik** at **Sr. No. 21/2/1, D.G.P.Nagar Vadala Shiwar Nashik** (name and addresses of the Manager/Secretary or his representative) and that the building/premises is fit for occupancy for running school with effect from **02/12/2025** for a period of ...01 years in accordance with rule and subject to compliance of the specific conditions as appended.

Issued on **04.12.2025**..... at ...Nashik by



Sub Divisional Engineer
P.W.(South) Sub Division Nashik

Counter Sign



Executive Engineer
Public Works Division Nashik

Out ward No.DB/12365/2025 .
Office of the Executive Engineer
Public Works Division Nashik
Date - 04 / 12 / 2025